Ver：1.1
Manufacture License：No.XXXXX Bureau of Guangdong FOOD
and Drug Manufacture；
Product Standard No.：YZB/YUE —2013《Electrolyte
Analyzer》
Product Registered No: XXXXXX Bureau of Guangdong FOOD
and Drug 2008
XI-931

должны находиться в диапазоне раствора. Результаты не подходят для проверки точности
анализатора. Также раствор не следует использовать для калибровки анализатора.
Приложение: Расшифровка выводимых на интерфейс данных
（1）Характеристики
Электрические характеристики：EIA RS-232C
  - 31
Передача ： асинхронизация
Продолжительность Stop: 1 bit
Объём данных： 8 bits
Аналогия бит：Нет
Скорость：19200 (скорость передачи данных)
（2）Формат данных
 Пример：
1,1,6901028001984
,Sample,Serum,4.96,148.4,105.7,mmol/L,1.34,1.32,2.61,7.36,0.00,42.70,Normal,2013-08-
17,15:34:05,15:37:20
Что означает：
Номер серии，Номер отверстия，ID，Тип образца，Сыворотка，K результат，Na  результат，Cl
результат， Ca  результат t，iCa результат， nCa результат，TCa результат，pH результат，CO2
результат ,AG результат，ошибка，Год –Месяц- День，Время ввода，Время окончания
(3) Контактное соединение
  - 32 -